
VZTAHY NA ÚROVNI

Vztahy na úrovni je velmi svižná moderní komedie ze zákulisí vysoké politiky, která 
nevynechává ani milostný život mužů sedících na vlivných křeslech v Evropské 
obchodní komisi.

Hrají: Lukáš Vaculík, Ivana Andrlová / Olga "Háta" Želenská / Vlasta Žehrová, Viktor 
Limr, Martin Sobotka, Monika Absolonová / Kateřina Hrachovcová, Mahulena Bočanová 
/ Adéla Gondíková / Vlasta Žehrová, Pavel Nečas
Režie: Antonín Procházka

www.divadlohata.cz                 délka představení: 135 minut včetně přestávky

2. 11.
neděle
17:00

Edward Taylor

CENA ZA NĚŽNOST

Jak je důležité neztratit v životě vnitřní sílu, smysl pro humor a lásku, i když třeba 
nejsme dokonalí. Dojemný příběh o matce, dceři a jednom astronautovi.

Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Kamila Trnková, Otakar Brousek ml. / Jan
Teplý ml., Jessica Bechyňová
Režie: Vladimír Strnisko

www.harlekyn.cz          délka představení: 150 minut včetně přestávky

19. 10.
neděle
17:00

Dan Gordon

RŮŽOVÉ SVATBY

Dvě výstřední starší sestry − Rose a Kathryn − nikdy neměly snadný vztah. Teď musí 
žít a pracovat spolu: připravit svatbu, která nesnese odkladu. Optimistická Rose si 
užívá svůj věk, zatímco bohatá Kathryn bojuje se svým nejnovějším rozvodem. 
Uprostřed chaotických příprav, dortů a vína, a za přítomnosti velmi atraktivního  
zahradníka o sobě ženy objeví opravdu překvapivé věci. Komedie o sesterství, stárnutí 
a nalézání smíchu i naděje v životě plném neustálých výzev.

Hrají: Vilma Cibulková, Michaela Dolinová
Režie: Olga Strusková

www.mdagentura.cz               délka představení: 150 minut včetně přestávky

26. 9.
pátek
19:30

Peter Quilter

PROGRAM
PODZIM 2025

www.vanadi.net / divadlo.karolinka@centrum.cz / +420 604 729 914



VZHŮRU KE HVĚZDÁM

Vzhůru ke hvězdám je hluboce lidský komediální příběh. Měl to být obyčejný den
v životě obyčejných pečovatelek. Všechno se ale zvrtlo. Bláznivá komedie o touze
po lepších časech.

Hrají: Iva Pazderková, Petra Nesvačilová
Režie: Pavel Ondruch

www.divadloungelt.cz         délka představení: 120 minut včetně přestávky

9. 12.
úterý
19:30

Marie Jones

POSTRADATELNÍ

Kdo si pamatuje 90. léta? Naši dva hrdinové, kteří se dnes náhodou setkali, ano.
Ty časy jsou už za nimi, ale navždy je poznamenaly. Jak rozdělily jejich generaci? 
Dnes oba vzpomínají na dobu, kdy začínali. Byli mladí, draví, měli sny a ideály… ale 
nejednou se pro ně vše překvapivě změnilo. Navíc je tu žena, kterou si až příliš dobře 
pamatují. Kdyby jen věděli, kde se právě teď nachází. Komedie o tom, že nikdy není 
pozdě uvědomit si, že už je pozdě.

Hrají: Martin Trnavský, Radim Novák
Režie: Jakub Nvota

www. frida.cz             délka představení: 90 minut

8. 11.
sobota
19:30

Jakub Nvota

PROGRAM
PODZIM 2025

www.vanadi.net / divadlo.karolinka@centrum.cz / +420 604 729 914

Vážení a milí diváci, 
přáli bychom si, abyste u nás v divadle prožili příjemné chvíle s hlubokým 
kulturním zážitkem. Odnesli si hlavně pohodu s úsměvěm na tváři a rádi 
se k nám vraceli. Za celé divadlo zdraví
         Maruška Chovanečková


